滨州市妇女联合会
滨 州 市 招 商 局
滨妇发[2010]3号

关于开展2009年度
“滨州市招商引资女能手”评选活动的

通    知

各县区妇联、各县区招商局、市直各单位妇女工作委员会：
2009年，全市广大妇女以深入学习实践科学发展观为动力，进一步解放思想，干事创业，立足本职，敬业奉献，在招商引资、加快滨州又好又快发展中取得了新业绩，做出了新贡献，涌现出许多优秀典型。为表彰先进，树立榜样，鼓励更多的妇女积极投身全市招商引资主战场，推动我市招商引资工作的蓬勃发展，滨州市妇联、滨州市招商局决定联合评选2009年度“滨州市招商引资女能手”。现将有关事宜通知如下：

1、 评选范围和条件

范围：全市各行业符合条件的妇女均可参加评选。

条件：积极响应市委、市政府号召，投身全市大开放、大招商、大发展活动中，在招商引资工作中做出突出贡献，2009年招商引资实际到位资金完成1000万元人民币以上的（以市、县区招商局认定为准）。

二、评选和表彰方法

评选：各县区妇联、招商局和市直妇工委负责推荐上报候选人。由市评选活动评审领导小组按照评选条件进行评审，确定我市2009年度招商引资女能手。

表彰：主办单位拟于2010年“三八”节期间，对评选出的2009年度“滨州市招商引资女能手”进行表彰，同时授予“三八”红旗手荣誉称号。

三、评选要求

1、加强领导，严格把关。各县区妇联、招商局和市直妇工委要充分认识这次评选活动的重大意义，高度重视，切实加强组织领导。要严格按照评选条件，实事求是，好中选优，综合审定，严格把关。

   2、认真填报推荐材料。各县区妇联、市直推荐单位要填报候选人推荐表（主要事迹一栏内容要实事求是，一定要注明招商引资项目及到位资金总数）一式三份、滨州市招商引资女能手候选人情况一览表（加盖公章）。
推荐人选需提供市或县区招商局认定的招商引资项目及数额证明。

3、时间要求。请各县区妇联、招商局和市直妇工委务于2010年2月2日前将候选人推荐表、滨州市招商引资女能手候选人情况一览表（电子版发至电子邮箱bzflbgs@163.com）报市妇联办公室。逾期不报，视为自动放弃。

2009年度“滨州市招商引资女能手”评选活动办公室设在市妇联办公室。
    联系人：于婷    联系电话：3162118

邮箱：bzflbgs@163.com
附1、2009年度“滨州市招商引资女能手”评选活动评审领导小组名单

附2、2009年度“滨州市招商引资女能手”候选人推荐表

附3、2009年度“滨州市招商引资女能手”候选人情况一览表

滨州市妇联             滨州市招商局

 2010年1月21日
附1：

2009年度“滨州市招商引资女能手”

评选活动评审领导小组名单

组      长： 杨淑云   滨州市妇联主席、党组书记

副  组  长： 赵敏静   滨州市妇联副主席、党组成员

             王洪华   滨州市招商局副局长、党组书记

成      员： 单丽君   滨州市妇联副调研员、办公室主任

             王  霞   滨州市招商局综合信息部主任

办公室主任： 单丽君（兼）

附2：

“滨州市招商引资女能手”候选人推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	职称

	文化程度

	联 系 电 话

	工作单位及职务

	通讯地址及邮编

	（主要介绍招商引资项目、引资数额及社会与经济效益）
主      要      事      迹

	本人所在单位
意  见
	（盖章）

年   月   日

	县区
妇联

意见
	（盖章）

年  月   日
	县  区
招商局

意见
	（盖章）

    年  月   日

	市妇联
意  见
	（盖章）

年  月  日
	市招商局
意    见
	（盖章）

年  月  日

文件

PAGE
6